No Daerah pengajian yang di prioritaskan
1 pengajian sombangan
2 pengajian Nasri kidul
3 pengajian Dukuh
4 pengajian Depok
5 pengajian Ngalahar
6 pengajian Blendung
7 pengajian Tiwir
8 pengajian Menulis
9 pengajian Kedunggalih

10 pengajian Mayidan
11 pengajian Papungan

Sebagai tindak lanjut dari pembentukan corps dakwah, maka pada tanggal

17 September 1971/72 Rajab 1391 Hijriyah diadakan suatu pertemuan atau

upgrading yang diperuntukan bagi anggota corps dakwah yang telah disusun

tersebut.

Dalam kegiatan ini dikemukakan beberapa pokok pikiran yang berkaitan

dengan corps dakwah. Corps dakwah ini dimaksudkan sebagai suatu kesatuan